様式第10(第7条関係)

	後継者育成資金(住宅改造資金及び住宅取得・増築資金)実績報告書

　　設楽町長　　様
　　　年　　月　　日付け第　　号で貸付け決定を受け、借受した　　　　　　　　　資金については、設楽町後継者育成資金貸付規則第7条第1項の規定により実績を報告します。
	　事業施工場所・名称
	住所

	名称

	　事業実施方法

	内訳
　区分
	金額
	積算の基礎

	　改造及び新築・増築に要した資金の使途

	円

	合計

添付書類　　実績を証する写真
　　　　　　領収書の写し

　　上記のとおり相違ありません。
　　　　年　　月　　日
借主　住所
氏名　　　　　　　　　印